
UCHWAŁA NR XXXI/198/2016
RADY MIASTA PIONKI

z dnia 13 września 2016 r.

w sprawie: wprowadzenia opłaty targowej, ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej oraz 
ustalenia sposobu poboru i wynagrodzenia za jej pobór

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2016 r.  poz. 446), art. 15, art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 ustawy z  dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.716) oraz art. 47§ 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja 
podatkowa (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 613 z późn. zm.)

Rada Miasta Pionkiuchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się opłatę targową na targowiskach, znajdujących się na terenie Gminy Miasta Pionki.

§ 2. 1. Z zastrzeżeniem ust. 2, 3 i 4 na targowiskach o których mowa w § 1 dzienna stawka opłaty targowej 
wynosi przy sprzedaży:

1)z ręki, koszyka, wiadra 2,00 zł,
2)z każdego stanowiska:
a) do 2,0 mb długości włącznie 100,00 zł,
b) za każde rozpoczęte 2,0 mb długości powyżej 2,0 mb długości
3) innej sprzedaży niewymienionej w pkt 1-2

50,00 zł.
100,00 zł.

2. Na targowisku przy ulicy Zwycięstwa dzienna stawka opłaty targowej wynosi przy sprzedaży:

1)z ręki, koszyka, wiadra
2)artykułów przemysłowych ze stanowiska:
a)do 2,0 mb  długości włącznie
b)za każde rozpoczęte 2,0 mb długości  powyżej 2,0 mb długości

2,00 zł;

6,00 zł,
6,00 zł;

3)warzyw, owoców, artykułów spożywczych, płodów rolnych ze stanowiska:
a) do 2,0 mb długości włącznie 8,00 zł,
b) za każde rozpoczęte 2,0 mb długości powyżej 2,0 mb długości 8,00 zł;
4)mebli, opału, materiałów budowlanych 30,00 zł;
5)mięsa i wędlin 36,00 zł;
6)innej sprzedaży niewymienionej w pkt 1-5 12,00 zł.

3. Na targowisku przy ulicy Sienkiewicza pn. „Manhattan” dzienna stawka opłaty targowej wynosi przy 
sprzedaży:

1)   z ręki, koszyka, wiadra
2)   ze stanowiska niezadaszonego:
a) do 2,0 mb długości włącznie

2,00 zł;

8,00 zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 września 2016 r.

Poz. 8170



b) za każde rozpoczęte 2,0 mb długości powyżej 2,0 mb długości
3)ze stanowiska zadaszonego:

8,00 zł;

a)do 2,0 mb długości włącznie
b)za każde rozpoczęte 2,0 mb długości powyżej 2,0 mb długości

9,00 zł,
9,00 zł;

4)mięsa i wędlin
5)innej sprzedaży niewymienionej w pkt 1-4

36,00 zł;
12,00 zł;

4. Na targowiskach położonych przy ulicach:

1) Kozienickiej – w obrębie cmentarza rzymsko-katolickiego;

2) Polnej – w obrębie cmentarza rzymsko-katolickiego;

3) Al. Jana Pawła II – w obrębie kościoła rzymsko-katolickiego;

4) Alei Królewskiej – parking przy kościele;

5) Wspólnej – w obrębie kościoła rzymsko-katolickiego;

6) Mickiewicza – w obrębie działki 1579/34;

- dzienna stawka opłaty targowej wynosi przy sprzedaży:

a)z ręki, koszyka, wiadra
b)z każdego stanowiska:

2,00 zł,

- do 2,0 mb długości włącznie 12,00 zł,
- za każde rozpoczęte 2,0 mb długości powyżej 2,0 mb długości
c)innej sprzedaży niewymienionej w lit a-b.

12,00 zł,
12,00 zł.

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.

2. Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się Miejski Zakład Usług Komunalnych

w Pionkach.

§ 4. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 50% opłaty pobranej

i terminowo odprowadzonej do budżetu Gminy Miasta Pionki.

§ 5. Terminem płatności pobranej opłaty targowej przez inkasenta za dany tydzień jest poniedziałek 
następnego tygodnia.

§ 6. Traci moc uchwała XXI/178/2011 Rady Miasta Pionki z dnia 15.12.2011 r.

w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Pionki

Zbigniew Belowski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8170


		2016-09-16T12:08:09+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




